
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 2 9  

на Столичния общински съвет 

 от 27.02.2025 година 

 

За обявяване от частна общинска собственост за публична общинска 

собственост на част от административна сграда на Столична община с 

адрес: гр. София, ул. „Сердика“ № 5. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.6, ал.2, във вр. с чл.3, ал.2, 

т.2 от Закона за общинската собственост и чл.2, ал.2 и ал.3 от Наредбата за 

общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Обявява от частна общинска собственост за публична общинска 

собственост недвижим имот, находящ се в гр. София, в административната 

сграда на ул. „Сердика“ № 5, представляващ бивш ресторант с кухня и 

обслужващи помещения, стълбищна площадка и стълбище, с обща 

разгъната застроена площ от 664,98 кв.м., разположени в сутерена и 

партера, при граници на имота: на стълбище и площадка в партера на 

сградата - двор, тоалетни, деловодство, помещение на главно ел.табло , ул. 

„Триадица“ и Софийска минерална баня, на клуб-ресторант с кухня и 

обслужващи помещения в сутерена - двор към Софийска минерална баня, 

ул. „Триадица“, ул. „Сердика“, складови помещения и коридор, абонатна 

станция, склад за въглища и котелно помещение (бивш самостоятелен 

обект с идентификатор 68134.402.52.3.2 по КККР, одобрени със Заповед № 

РД-18-45/09.07.2010 година на Изпълнителния директор на АГКК, с 

предназначение „За обществено хранене“), актуван за частна общинска 

собственост с АЧОС № 722/30.09.2003 г. и последващ АЧОС № 1132/ 

17.01.2014 г., който по действащи КККР, изменени със Заповед № 18-5983-

20.05.2023 г. на Началник на СГКК - гр.София, представлява част от 

самостоятелен обект с идентификатор 68134.402.52.11.1 с предназначение 

„За делова и административна дейност“. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



2. Възлага на кмета на СО - Район „Оборище“ да състави акт за 

публична общинска собственост за самостоятелен обект с идентификатор 

68134.402.52.11.1. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 31, точка 20 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-14209/4/21.11.2024 г. и становище № СОА23-

ВК08-14209/6/11.02.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


